



Komenda Powiatowa Policji
w Koźienicach, woj. mazowiecki
26-900 Koźienice, ul. Radomska
Tel.: 0 24 614-97
L. PK-6363/11

Koźienice dnia 21.06.2011

RADA MIASTA

KOZIENICE

Komenda Powiatowa Policji w Koźienicach w załączeniu przesyła analizę stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2010 rok, celem dalszego wykorzystania.

Wyk. w 2 egz

Egz. Nr 1- adresat

Egz. Nr 2- a/a

Wyk. mł. asp. Patrycja Adach

KOMENDANT
Powiatowy Policji w Koźienicach

insp. Stanisław Kondeja

KOMENDA POWIATOWA POLICJI
W KOZIENICACH



Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku
publicznego za 2010 rok

INFORMACJA O STANIE BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA TERENIE MIASTA KOZIENICE W 2010 ROKU

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA REJONU DZIAŁANIA

Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach swoim zasięgiem terytorialnym obejmuje miasto Kozienice oraz powiat, który obsługiwany jest przez pięć posterunków Policji.

Administracyjnie do gminy kozienickie należą sołectwa: Aleksandrówka , Brzeźnica, Chinów , Dąbrówki, Holendry Kuźmińskie, Holendry Piotrkowskie , Holendry Kozienickie, Janików, Janików Folwark, Janów, Kępa Wólczyńska , Kępa Bielańska, Kępeczki, Kociołki, Kuźmy, Łaszówka , Łuczynów, Majdany, Nowa Wieś, Nowiny, Opatkowice, Piotrkowice , przewóz , Psary , Ryczywół, Ruda, Samwodzie, Stanisławice, Staszów, Śmietanki, Wilczkowice Górne Świerże Górne, Wola Chodkowska, Wójtostwo, Wólka Tyrzyńska , Wólka Tyrzyńska B

Przez gminę Kozienice przebiegają dwie drogi krajowe: z północy na południe, wzdłuż Wisły droga krajowa nr 79 Warszawa - Sandomierz – Kraków, oraz z zachodu na wschód droga krajowa nr 48 Tomaszów Mazowiecki – Białobrzegi - Kock. Obydwie drogi krzyżują się w mieście Kozienice, które zlokalizowane jest w centralnej części powiatu. Oprócz połączeń krajowych przez teren gminy Kozienice przebiegają drogi wojewódzkie między innymi:

- droga nr 737 Radom – Kozienice

Takie położenie gminy Kozienice przy dwóch trasach przelotowych i dwóch liniach kolejowych niewątpliwie wpływa na ilość zaistniałych zdarzeń kryminalnych. Głównym problemem były kradzieże z włamaniem. Odnotowaliśmy również kradzieże i rozboje dokonywane przez mieszkańców ościennych powiatów, którzy przyjeżdżali do Kozienic tylko po to by dokonać czynu zabronionego. Przepęstwa te są najbardziej uciążliwe dla społeczeństwa. Dokonanie przez przestępcę kradzieży, czy kradzieży z włamaniem burzy wśród społeczeństwa poczucie bezpieczeństwa.

Bezpieczeństwo jednoznacznie kojarzy się z porządkiem, spokojem oraz zdolnością do zorganizowanego i szybkiego reagowania wobec wszelkich naruszeń prawa. Dzisiaj już nikt nie ma wątpliwości, że fali przestępczości nie zdoła zatrzymać samodzielnie ani Policja, ani żadna inna instytucja stojąca na straży porządku prawnego. Nasze bezpieczeństwo zależy od zmobilizowania

całego potencjału społeczności lokalnej poprzez skoncentrowanie wielu rozproszonych działań i ukierunkowanie ich na zapobieganie konkretnie zdiagnozowanym problemom. Dlatego konieczne jest systematyczne wykonywanie analiz przestępczości oraz stanu zagrożenia, dzięki którym kształtują się główne kierunki działania.

Przeprowadzone przez KPP w Kozienicach analizy wykazały, że kradzież z włamaniem stanowi jedno z głównych przestępstw z jakim borykała się Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach w 2010 roku. Potwierdzają to również ogólnopolicyjne statystyki, w świetle których kradzież z włamaniem zakwalifikowano jako jedno z 7 przestępstw monitorowanych przez Policję w sposób szczególny. Ta kwalifikowana postać kradzieży coraz częściej staje się problemem zarówno dla właścicieli domów i mieszkań jak również osób prowadzących działalność usługowo – handlową we własnych, bądź wynajmowanych lokalach. Kradzieże z włamaniem zwłaszcza do obiektów handlowych oraz usługowych położonych przy trasach przelotowych niejednokrotnie w sąsiedztwie kompleksu leśnego i jednocześnie oddalonych od jednostek Policji stanowią dość łatwy cel dla sprawców tego typu przestępstw. Tym bardziej, że niejednokrotnie właściciele tych obiektów rezygnują z ich zabezpieczenia w środki techniczne takie jak kraty, czy alarmy. Jak wynika z prowadzonej przez KPP w Kozienicach analizy zagrożenia największe nasilenie tego rodzaju przestępczości występuje w dużych miastach, gdzie spotykamy się ze znaczną ilością obiektów mogących stanowić cel dla sprawców popełnienia tego typu przestępstwa. Dodatkowo duża anonimowość oraz łatwość ucieczki i ukrycia jest elementem sprzyjającym dokonywaniu tego rodzaju przestępstw. Ważnym elementem jest również charakter czynu. Metody dokonywania włamań, wykorzystywane narzędzia, taktykę działania sprawców i przedmiot zamachu przestępczego to czynniki, które każdorazowo w sposób szczególny dotyczą osoby pokrzywdzone, a co za tym idzie wpływają na dużą szkodliwość społeczną oraz na subiektywne odczucie braku bezpieczeństwa. Z zebranych przez Komendę Powiatową Policji w Kozienicach informacji wynika, że w 2010 na terenie miasta i gminy Kozienice najczęściej dokonywano kradzieży z włamaniem do obiektów handlowych i zakładów przemysłowych. Natomiast na terenach wiejskich najczęściej dokonywano kradzieży z włamaniem do domków letniskowych i sklepów.

Inną szczególnie uciążliwą społecznie kategorią przestępstw są przestępstwa kradzieży. Na szczególną uwagę zwraca nasilająca się w ostatnim okresie ilość przypadków kradzieży metali kolorowych. W 2010 r. w Kozienicach do tego typu kradzieży najczęściej dochodziło na terenach prowadzonych budów gdzie sprawcy kradli elementy metalowe jak również kradzieży takich dokonywano z terenu Elektrowni Kozienice. Tam gdzie zgłoszono kradzież drobnych elementów metalowych najczęściej sprawcami okazywali się ludzie z marginesu

społecznego, którzy wybrali sobie taką formę „dorobienia”. Jednakże nie tylko ta grupa społeczna dokonuje tego typu przestępstw podjęte przez KPP w Kozienicach działania doprowadziły do zatrzymania sprawców kradzieży linii napowietrznych telekomunikacyjnych. Kradzieży tych dokonywały zorganizowane grupy złodziei przyjeżdżające z sąsiednich powiatów bądź też przemierzających się po terenie działania KPP Kozienice. W przypadku kradzieży urządzeń z metali kolorowych nie bez znaczenia jest również fakt, że wartość rynkowa utraconego metalu nie odpowiada faktycznym stratom, które ponoszą pokrzywdzeni. Kradzieże elementów linii napowietrznych czy kabli telefonicznych mogą powodować zagrożenie dla bezpieczeństwa czy też życia i zdrowia ludzkiego. Jak wynika z prowadzonych statystyk łupem złodziei stają się również przedmioty wykonane z metali kolorowych mające szczególny charakter np. historyczny takie jak elementy wykończenia grobów, części pomników czy też tablice pamiątkowe. Z uwagi na powyższe przeciwdziałanie przypadkom tego typu kradzieży było jednym z priorytetowych działań KPP w Kozienicach.

Jak wynika z prowadzonej statystyki obok kradzieży metali kolorowych znaczną część kradzieży stanowią kradzieże telefonów komórkowych. W wielu przypadkach do przestępstwa doszło przez nieuwagę lub nawet lekkomyślność poszkodowanego. Pozostawianie w barach i klubach na widoku torebek, kurtek i rzeczy osobistych skutkowało zaistnieniem kradzieży telefonu lub portfela. Zauważyć należy, iż niejednokrotnie były to „fałszywe” zgłoszenia gdyż okazywało się, że telefon został np. pożyczony innemu uczestnikowi imprezy.

W 2010 r. KPP w Kozienicach podejmowała również działania mające na celu ograniczeniu i przeciwdziałaniu przypadkom bójek, pobić oraz rozboi. Ludzie młodzi po całym tygodniu nauki lub pracy szukając odpoczynku i rozrywek wolny czas spędzają w barach pubach i dyskotekach. Są to miejsca w których dość często dochodzi do tego typu przestępstw. Niejednokrotnie główną przyczyną zaistnienia tego typu zdarzeń jest alkohol. Jak wynika z analizy na terenie działania Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach nie funkcjonuje, żadna duża dyskoteka gdzie istnieje zwiększone zagrożenie tego typu przestępstwami. Znaczny wpływ na ogólne bezpieczeństwo ma funkcjonowanie dużych dyskotek w powiatach ościennych. Jedna znajduje się na terenie powiatu zwoleńskiego druga na terenie gminy Warka . Mieszkańcy Kozienic chętnie korzystają z rozrywek dostarczanych przez takie lokale. Stwarza to zagrożenie w ruchu drogowym, gdzie w piątki i soboty ruch na drogach krajowych K- 79 prowadzącej z Kozienic do Zwolenia i drodze K- 48 prowadzącej z Kozienic do Warki jest znacznie nasilony. Wracający z tych lokali młodzi ludzie niejednokrotnie kierują pojazdy pod wpływem alkoholu lub podobnie działającego środka stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Przykładem może być śmiertelne potrącenie funkcjonariusza

w miejscowości Bogucin. Z uwagi na powyższe jednym z podstawowych priorytetów w działaniach funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kozienicach były działania ukierunkowane na poprawę bezpieczeństwa na drogach (zwłaszcza osób niechronionych) oraz na eliminowanie z ruchu nietrzeźwych kierujących. Z uwagi na powyższe w dni weekendowe oraz świąteczne na w/w odcinkach drogowych zwiększano ilość patroli ruchu drogowego.

DZIAŁANIA NA RZECZ OGRANICZENIA PRZESTĘPCZOŚCI I WZROSTU WYKRYWALNOŚCI

Do priorytetowych zadań realizowanych przez Komendę Powiatową Policji w Kozienicach należało ograniczenie dynamiki przestępczości w 7 podstawowych kategoriach przestępstw do których zaliczamy te najbardziej uciążliwe dla społeczeństwa takie jak bójka i pobicie, rozboje, wymuszenia rozbójnicze, kradzieże, kradzieże z włamaniami, uszkodzenia rzeczy.

Dzięki zaangażowaniu policjantów udało się ograniczyć ogólną ilość zaistniałych przestępstw o 11,8 % w stosunku do roku 2009. W szczegółowym rozbiciu dynamika przestępstw w 7 podstawowych kategoriach kształtowała się następująco :

O 44,7 % spadła ilość przestępstw określonych w art. 156 i 157 kodeksu karnego – uszczerbek na zdrowiu co dało 26 wszczętych postępowań przygotowawczych tj. o 21 mniej niż w roku 2009.

O 10,7 % zmniejszyła się ilość postępowań przygotowawczych prowadzonych za przestępstwa bójki i pobicia do 25 postępowań tj mniej o 3 niż w analogicznym okresie roku 2009 .

O 13,7 % spadła ilość przestępstw kradzieży . Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach wszczęli o 36 mniej postępowań przygotowawczych z tej kategorii przestępstw niż w roku 2009 osiągając tym samym liczbę 226 postępowań w 2010 roku.

Udało się również zahamować ilość przestępstw kradzieży z włamaniem o 2,8 % gdzie policjanci wszczęli w 2010 roku 138 postępowań przygotowawczych, tj. mniej o 4 niż w roku 2009 .

Na tym samym poziomie 19 przeprowadzonych postępowań , co w roku 2009 utrzymała się liczba wszczętych spraw o przestępstwa rozboju, kradzieży rozbójniczej i wymuszenia rozbójniczego .

Aż o 36,5 % w stosunku do roku 2009 spadła ilość przestępstw uszkodzenia rzeczy, gdzie w 2010 roku policjanci wszczęli 87 postępowań przygotowawczych właśnie z tego rodzaju przestępstw a w 2009 było ich aż 137.

Obok ograniczenia dynamiki przestępczości priorytetem podejmowanym przez funkcjonariuszy były działania ukierunkowane na zwiększenie wykrywalności w 7 podstawowych kategoriach przestępstw. W 2010 roku dzięki zaangażowaniu policjantów udało się osiągnąć wzrost o 12,8 % wykrywalności w powyższych kategoriach w porównaniu do roku ubiegłego.

Na uwagę załuguje fakt, że co 10 sprawca kradzieży z włamaniem został zatrzymany na gorącym uczynku popełnienia przestępstwa, jednocześnie wykrywalność tej kategorii przestępstw wzrosła o 23,5% w stosunku do roku 2009, co przy społecznej uciążliwości tych przestępstw stanowi sukces kozienickiej policji.

DZIANIA NA RZECZ ZAPOBIEGANIA DEMORALIZACJI I PRZESTĘPCZOŚCI NIELETNICH

Jednym z priorytetowych zadań jednostki w zakresie poprawy bezpieczeństwa publicznego były działania ukierunkowane na zwalczanie przestępczości osób nieletnich. Działania te prowadzono dwukierunkowo. Pierwszy kierunek była to przeprowadzona przez funkcjonariuszy szeroka akcja uświadamiająco-profilaktyczna, polegająca min na:

- systematycznych spotkaniach z młodzieżą (w szkołach, w miejscach zorganizowanego wypoczynku, podczas festynów i imprez rekreacyjno-rozrywkowych). Przeprowadzono 238 takich spotkań (o 40 więcej niż w roku 2009)

- przeprowadzaniu spotkań z rodzicami (przeprowadzono 48 takich spotkań)

- przeprowadzaniu rozmów profilaktyczno ostrzegawczych z nieletnimi (124 rozmowy)

- przeprowadzaniu rozmów profilaktycznych z rodzicami oraz opiekunami prawnymi nieletnich (158 rozmów)

- przeprowadzanie cyklicznych spotkań z pedagogami szkolnymi (107 spotkań)

Przeprowadzeniu zorganizowanych często długofalowych działań profilaktycznych takich jak:

- Bezpieczne ferie 2010

- Bezpieczne wakacje 2010

- Bezpieczna droga do szkoły

- Bezpieczeństwo w miejscu wypoczynku

- Bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania

- Stop włamaniom

Drugim kierunkiem działań, który realizowała jednostka to były typowe działania polegające na ujawnianiu i zwalczaniu czynników demoralizacji nieletnich oraz ukierunkowane na zatrzymywanie nieletnich sprawców czynów karalnych. Jak wynika z prowadzonej statystyki w 2010 r nieletni popełnili 144 czyny karalne. Przeprowadzone czynności pozwoliły na skierowanie 201 wniosków do Sądu Rodzinnego i Nieletnich, wysłano 28 powiadomień do szkół oraz innych placówek oświatowo-wychowawczych i 31 do placówek służby zdrowia i opieki społecznej.

ZWALCZANIE PRZESTĘPCZOŚCI NARKOTYKOWEJ

Jednym z głównych priorytetów pracy jednostki była walka z przestępczością narkotykową. Rosnąca nie tylko w Polsce ale i na świecie skala tego zjawiska, oraz konsekwencje społeczno-ekonomiczne powodują, że zwalczanie przestępczości narkotykowej stało się jednym z priorytetów w działaniach Policji. Dzięki podjętym czynnościom oraz ścisłej współpracy z Wydziałem Kryminalnym KWP z/s w Radomiu, ustalono i zatrzymano 165 osób podejrzanych o posiadanie i rozprowadzanie środków odurzających wobec których zastosowano środki zapobiegawcze w postaci tymczasowych aresztowań i dozorów policyjnych. Czynności w powyższej sprawie trwają do dnia dzisiejszego, a zakres ich działania i ilość osób podejrzanych kwalifikuje ją jako jedną z większych spraw tego typu prowadzoną w województwie mazowieckim. Jednocześnie prowadzone w 2010 r. działania pozwoliły na zatrzymanie 212 osób podejrzanych o posiadanie środków odurzających oraz 3 osób podejrzanych o wprowadzenie do obrotu takich substancji. Prowadzono również akcje profilaktyczno-uświadamiające na spotkaniach z młodzieżą szkolną oraz we współpracy z pracownikami Sanepidu doprowadzono do zlikwidowania dwóch punktów sprzedaży „dopalaczy” w Kozienicach. Efektywność prowadzonych działań doprowadziła do swoistej próżni wśród osób zajmujących się dystrybucją narkotyków. Taki stan rzeczy powoduje jednakże zagrożenie ze strony osób które będą usiłowały „wejść” na rynek. W celu zapobieżenia takiej sytuacji prowadzone jest stałe rozpoznanie środowiska osób zażywających narkotyki.

DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

Zgodnie z zadaniami ustawowymi w 2010 r. funkcjonariusze KPP w Kozienicach wykonywali również zadania prewencyjne w ramach służby patrolowej i obchodowej. Jak wynika z przeprowadzonej analizy w 2010 r. funkcjonariusze odbyli 10172.5 służby (o 162.5 służby więcej niż w roku 2009).

Służba pełniona była zarówno przez patrole oznakowane jak i nieoznakowane. Nie bez znaczenia na jest fakt dużej pomocy finansowej lokalnych władz, dzięki której zrealizowano 759 służb (w ramach służb ponadnormatywnych)

Właściwe analizowanie i dyslokowanie patroli przyczyniło się niewątpliwie zarówno do przeciwdziałania popełnianiu przestępstw i wykroczeń, do zatrzymania sprawców ale również do poprawy odczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców. Podjęte przez funkcjonariuszy działania doprowadziły do przeprowadzenia 11152 interwencji (w tym 853 domowych), wylegitymowano 18452 osoby. Przeprowadzono 1523 sprawy o wykroczenia z czego 975 zakończono skierowaniem wniosku o ukaranie do sądu. Nałożono 10425 mandatów karnych głównie za wykroczenia o największej uciążliwości społecznej jak: zakłócenie porządku publicznego, niszczenie mienia, spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych.

Oprócz wykonywanych zadań prewencyjnych funkcjonariusze KPP w Kozienicach w 2010 r. realizowali również zadania wynikające z zapewnienia ładu i porządku w czasie imprez rekreacyjno- rozrywkowych. Co prawda ustawa o imprezach masowych nałożyła na organizatora imprezy obowiązek zapewnienia bezpieczeństwa na terenie imprezy, jednakże z uwagi na charakter imprez, koniecznym jest wzmocnienie służby oraz zapewnienie ładu i porządku publicznego w rejonie przyległym oraz na ciągach komunikacyjnych. W 2010 r. zabezpieczono w ten sposób 137 meczy piłkarskich (347 funkcjonariuszy), 4 zabezpieczenia zorganizowanych przejazdów grup kibiców piłkarskich (47 funkcjonariuszy), 20 imprez o charakterze kulturalnym, religijnym, patriotycznym, itp. (343 funkcjonariuszy), wybory prezydenckie i do rad gmin i powiatu oraz na burmistrzów i wójtów (290 funkcjonariuszy). Łącznie do wszystkich zabezpieczeń w 2010 r. oddelegowano 794 funkcjonariuszy. W związku z wystąpieniem zagrożenia powodziowego funkcjonariusze KPP w Kozienicach prowadzili działania w ramach podoperacji „Woda 2010” i „Powódź II”, w których zaangażowanych było 248 policjantów. Działania te prowadzono wspólnie z innymi podmiotami takimi jak Straż Pożarna, Żandarmeria Wojskowa, oraz przedstawicielami Starostwa i Gminy Kozienice.

BEZPIECZEŃSTWO W RUCHU DROGOWYM

- Oprócz działań prewencyjnych jednym z priorytetów KPP w Kozienicach była poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Nie tylko pod kątem zmniejszenia ofiarochności ale też zwiększenia społecznej świadomości zagrożeń oraz sposobów zapewnienia bezpieczeństwa przez indywidualnych użytkowników ruchu drogowego. Prowadzone na drogach działania przez funkcjonariuszy KPP w Kozienicach spowodowały znaczny spadek ofiar wypadków drogowych (z 25

do 9 ofiar śmiertelnych i ze 166 do 135 rannych w porównaniu do roku 2009). Nastąpił również spadek ilości wypadków ze 121 do 102. Niestety w dalszym ciągu główną przyczyną zdarzeń drogowych jest nadmierna prędkość. Z uwagi na powyższe w celu zminimalizowania ilości zdarzeń drogowych systematycznie wykorzystywane były w czasie służby na drodze urządzenia rejestrujące takie jak wideorejestrator i fotoradar. Za pomocą w/w urządzeń zarejestrowano 2715 wykroczeń przekroczenia prędkości. (830 fotoradar i 1885 wideorejestrator). Funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego nałożyli ponadto 5216 mandatów karnych, sporządzili 212 wniosków o ukaranie, pouczyli 3243 osoby, ponadto zatrzymali 774 dowody rejestracyjne za ujawnione braki techniczne pojazdów, zatrzymali 66 praw jazdy za kierowanie pojazdami po spożyciu alkoholu, ujawnili 145 nietrzeźwych kierujących oraz 54 po użyciu alkoholu. Prowadzono również akcje uświadamiające mające na celu kształtowanie prawidłowych postaw społecznych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym takich jak dbanie o to by być widocznym na drodze (oświetlenie pojazdów, kamizelki i elementy odblaskowe dla niechronionych) jak również prowadzono szereg działań społecznych potępiających kierowanie pojazdami pod wpływem alkoholu. Przeprowadzano również cyklicznie działania ukierunkowane na eliminowanie z ruchu drogowego konkretnych sprawców wykroczeń drogowych w tym:

- 22 razy działania Prędkość i Pasy
 - 25 razy Alkohol i narkotyki
 - 16 razy Truck i Bus
 - 28 razy „Niechronieni”
 - 10 razy działania z Żandarmerią Wojskową
 - 13 razy ETDIE
 - 5 razy „Motocykl, rower, kład”
 - 2 razy Bezpieczny wypoczynek dzieci i młodzieży (działania długofalowe)
 - Bezpieczna droga do szkoły (działania długofalowe)
 - „Dojedź motocyklem do końca wakacji” (działania długofalowe)
- Zabezpieczono 36 imprez o charakterze religijnym i kulturalno-rozrywkowym

WSPÓŁPRACA Z SAMORZĄDEM

W 2010 roku prowadzono działania mające na celu poprawę warunków pracy Policjantów między innymi prowadzono remonty pomieszczeń oraz doposażono ich w środki łączności i transportu. Optymalizowano wydatki poprzez wdrożenie programu oszczędnościowego w wyniku, którego kierowano do służby więcej patroli pieszych, co przyczyniło się

do zmniejszenia liczby przejechanych kilometrów pojazdami służbowymi tj. o 128 206 km mniej niż w analogicznym okresie 2009 roku.

Na podstawie zawartych porozumień w 2010 roku Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach pozyskała środki finansowe o łącznej kwocie 325 tyś zł. Gmina Kozienice przekazała - 275 tyś zł, dzięki której zrealizowano 759 służb (w ramach służb ponadnormatywnych) jak również doposażono Komendę Powiatową Policji w Kozienicach w sprzęt łącznościowy i techniczny. Dofinansowanie Komendy przez samorząd terytorialny w znaczący sposób poprawiło jakość pracy kozienickich policjantów ale przede wszystkim podniosło ich skuteczność.

Głównym celem Komendy Powiatowej Policji w 2011 roku jest ograniczenie dynamiki popełnianych przestępstw oraz polepszenie wykrywalności w zakresie przestępczości nieletnich oraz przestępczości narkotykowej, a ponadto poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym. W związku z powyższym właściwym było by doposażenie Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach w samochód terenowy, pojazd oznakowany i motocykle dla Wydziału Ruchu Drogowego. Wskazane jest również dalsze wyposażenie w sprzęt specjalistyczny policjantów ruchu drogowego, służby kryminalnej i prewencyjnej oraz poprawa warunków pracy policjantów poprzez prowadzenie remontów budynków i pomieszczeń co niewątpliwie przyczynie się do poprawy osiąganych przez Komendę Powiatową Policji w Kozienicach wyników.

Opracował:
mł. asp. Patrycja Adach

KOMENDANT
Powiatowy Policji w Kozienicach

insp. Stanisław Kondeja

